2

СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	27.12.2019

	               № 83

	с. Тымск

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством,
         Совет Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в  Устав муниципального образования «Тымское сельское поселение», утвержденный решением Совета Тымского сельского поселения от 31.07.2015 № 92, следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1) в пункте 18 статьи 4 после слов «территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».
         2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.
          3. Главе Тымского сельского поселения обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета поселения,
Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин